Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

         От 11.01.2017 № 3
         г. Артемовский

О внесении изменений в приказ Управления образования Артемовского городского округа от 23.12.2016 № 318 «Об установлении предельной нормы стоимости питания в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Артемовского городского округа в 2017 году»
В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 25.11.2016 № 833-ПП «О внесении изменений в максимальный размер платы, взимаемой с родителей( законных представителей) за присмотр и уход за детьми в государственных образовательных организациях Свердловской области и муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, для каждого муниципального образования, расположенного на территории Свердловской области, в зависимости от условий присмотра и ухода за детьми, установленный постановлением Правительства Свердловской области от 04.03.2016 № 150-ПП», руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ

          1. Внести изменения в приказ Управления образования Артемовского городского округа от округа от 23.12.2016 № 318 «Об установлении предельной нормы стоимости питания в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Артемовского городского округа в 2017 году»:
     1.1. в пункте 1.1. слова «в размере 107 рублей 50 копеек» заменить словами  « в  размере 105 рублей 00 копеек».
     2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления образования Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                         Н.В. Багдасарян

Согласовано:
Ведущий специалист отдела нормативно-

правового регулирования и экспертного

сопровождения системы образования                                                         Ю.М. Сафронова
Директор МКУ АГО «Центр обеспечения

Деятельности системы образования»                                                           А.А. Деева